

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF230400381
 Kundennr.: 20270
 Datum: 6. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230400380 vom 05.04.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13775:				Lieferung an: Nutzfahrzeuge Haubner GmbH, Lustenau
1	40715	40715	BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,20 kg	4	Stück	6,92	27,68
2	66055	66055	DAKEN 82203 Blackit Staukasten, 300 x 750 x 355 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,50 kg	1	Stück	41,38	41,38
3	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400380							69,06
			Lieferungsnr. DI230400387 vom 05.04.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13623:				Lieferung an: TrailerShop.at, Böhheimkirchen
4	210161	210161	BÜNTE Gasfeder 10/22, 250 N, 755 mm, 350 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,77 kg	3	Stück	8,32	24,96
5	21016		BÜNTE Gasfeder 10/22, 50-1250 N, 755 mm BÜNTE Gasfeder 10/22, lieferbar in 50-1250 755 mm lang, 350 mm Hub, Gewindeanschlüsse Newton: 300 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	8,65	25,95
6	21016		BÜNTE Gasfeder 10/22, 50-1250 N, 755 mm BÜNTE Gasfeder 10/22, lieferbar in 50-1250 755 mm lang, 350 mm Hub, Gewindeanschlüsse Newton: 400 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	8,65	17,30

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230400381

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	210151	210151	BÜNTE Gasfeder 10/22, 250 N, 655 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,26 kg	3	Stück	8,38	25,14
8	21004		BÜNTE Gasfeder 8/19, 50-750 N, 325 mm, 140 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, lieferbar in 50-750 325 mm lang, 140 mm Hub, Gewindeanschlüsse schwarz Newton: 200 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	5,44	10,88
9	20464	20464	BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	6,40	12,80
10	210420	210420	Winkelgelenk M10, M10 x 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,42 kg	4	Stück	2,06	8,24
11	210423	210423	Winkelgelenk M6, M6 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	0,83	3,32
12	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400387							128,59
13	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400387							128,59
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI230400406 vom 05.04.2023: Lieferung an: JOGREI Anhänger, Peggau Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13790#1:							
14	20060	20060	HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	8,22	8,22
15	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400406							8,22
Lieferungsnr. DI230400426 vom 05.04.2023: Lieferung an: Leirich GmbH & Co KG, Ebensee Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13788#1:							
16	63516	63516	Adapterplatte, 240 x 110 x 10 mm	4	Stück	20,89	83,56

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230400381

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,80 kg				
17	42530	42530	CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten, 250 x 500 x 250 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	42,04	84,08
18	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400426							167,64
Lieferungsnr. DI230400436 vom 05.04.2023:				Lieferung an: DOVZAN d.o.o., Trzic - Slovenija			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13596:							
19	80155	80155	Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,69	5,38
20	80545	80545	Zugstange m. Stoßdämpfer f. WA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,97 kg	1	Stück	160,79	160,79
21	80549	80549	Führungslager f. WAP 17/17.3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	22,54	22,54
22	80419		Faltenbalg WAP 15.1/35.2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	9,09	9,09
23	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400436							197,80
24	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400436							197,80
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
Lieferungsnr. DI230400448 vom 05.04.2023:				Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG, Sulz			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13792:							
25	40142	40142	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10 -Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,14 kg	2	Stück	6,38	12,76
26	42810	42810	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,78 kg	1	Stück	24,55	24,55
27	90160	90160	Knott Faltenbalg universal Ø 5	1	Stück	2,56	2,56

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230400381

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg				
28	90174	90174	Knott Bremsbackensatz 250 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg	2	Stück	58,57	117,14
29	40251	40251	Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	6,60	6,60
30	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400448							163,61
			Lieferungsnr. DI230400450 vom 05.04.2023: Lieferung an: Anhängerpark Salzburg, Anif-Niederalm Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13740:				
31	101741	101741	G.S.E. Prüfgerät, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	251,90	251,90
32	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400450							251,90
			Lieferungsnr. DI230400452 vom 05.04.2023: Lieferung an: Boote Schmalzl GmbH , Velden Externe Belegnr. LB2022-1512:				
33	10603	10603	ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Leuchtmittel H: 168 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	6,63	6,63
34	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400452							6,63
			Lieferungsnr. DI230400460 vom 05.04.2023: Lieferung an: Techrep.at, Fussach Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13329:				
35	210174	210174	BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 N, 855 mm, 400 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	9,33	18,66
36	21192	21192	Auge flach M8, Ø 10,2 mm, wirksame Länge 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	1,15	4,60
37	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230400381

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI230400460				23,26
38	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230400460				23,26
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
Total EUR							1.016,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400381 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 55,097